Siemens Building Technologies 74 319 0923 0 a M4214 2015-04-24 1 / 2
s
48
45
Z0
1
90°
47

42
14
Z1
9
42
14
Z2
0
2 / 2 2015-04-24 M4214 74 319 0923 0 a Siemens Building Technologies
3 VAG60.. VBG60..T
4
H
kg
VAG60.. DN B C D G L1 L2 H1 H2 GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E
[mm] [mm] [mm] [Inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VAG60.15-9 15 27 33 42 G 1B 43.5 87 27.6 37.6
> 300 > 300 > 300 > 300
0.36
VAG60.20-17 20 35 42 42 G 1 ¼B 44.7 89.4 30.5 40.5 0.55
VAG60.25-22 25 35 48 42 G 1 ½B 44.7 89.4 30.5 40.5 > 320 > 320
> 320 > 320
0.57
VAG60.32-35 32 38 59.7 42 G 2B 50.1 100.2 34.3 44.3 0.84
VAG60.40-68 40 49 65.7 42 G 2 ¼B 58.3 116.6 39.8 49.8 1.29
VAG60.50-96 50 61 81.6 42 G 2 ¾B 62 124 52.8 62.8 > 335 > 335 1.98
H
kg
VBG60..T DN B C D G L1 L2 H1 H2 GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E
[mm] [mm] [mm] [Inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VBG60.15-8T 15 27 61 42 G 1B 44.3 88.6 27.6 37.6
> 300 > 300 > 300 > 300
0.45
VBG60.20-13T 20 35 70 42 G 1 ¼B 49 98 30.5 40.5 0.68
VBG60.25-13T 25 35 73 42 G 1 ½B 49.2 98.4 30.5 40.5 > 320 > 320
> 320 > 320
0.75
VBG60.32-25T 32 38 94 42 G 2B 57 114 34.3 44.3 1.2
VBG60.40-49T 40 49 107 42 G 2 ¼B 63.8 127.6 39.8 49.8 1.84
VBG60.50-73T 50 61 123 42 G 2 ¾B 69 138 52.8 62.8 > 335 > 335 2.83
ã 2015 Siemens Switzerland Ltd.
42
14
M